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Think ahead.
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Tork annostelija nestesaippualle

Tork annostelija nestesaippualle sopii saniteettitiloihin, joissa on paljon kavijoita ja joissa tehokkuus on
padasia. Jarjestelma sopii kaytettavaksi sinetdityihin pulloihin pakattujen Tork ihonhoitotuotteiden kanssa.

»  Vankka rakenne vaativiin olosuhteisiin
e \Vaatii vain vahan yllapitoa suuren kapasiteetin ansiosta
*  Pienikokoinen annostelija sopii ahtaimpaankin saniteettitilaan
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Tuote- ] a Jérjestelmé
toimitustiedot s1
Leveys
9.6 cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7310792520406
Pakkausmateriaali Carton
Kappaletta 1
Kuljetusyksikaitéa kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 9289
Korkeus 298 mm
Pituus 105 mm
Leveys 120 mm
Nettopaino 890¢g
Maara 3.76 dm3
Yhteensopivat tuotteet
=N
420810 420710 420401

Tork nestesaippua S1  Tork antimikrobinen
nestesaippua

Liquid Soap
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Tork Oil & Grease

Materiaali
Metalli

Korkeus
29.6 cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7310791004846

Carton

10 (10 CON)

9.3 kg
310 mm
547 mm
255 mm
8.9 kg

43.24 dm3

420501

Tork Mildly Scented

nestesaippua

Pituus
11.5cm

Vari
Valkoinen

Kuormalava
(PAL)

7322540195033

360 (36 TRP)
6

6

336.46 kg
2010 mm
1200 mm
800 mm
320.4 kg

1.56 m3
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420701 420911
Tork Sensitive
nestesaippua

Tork Luxury
nestesaippua



